המשיב יישא בהוצאות חוות הדעת מטעם המערערת (בכפוף להצגת קבלות), בהוצאות ששולמו לעדים מטעמה וכן בשכר טרחת עורך-דין בסך של 10,000 ₪.

בית משפט השלום בראשון לציון

ע"נ 15-07-15819 פלוגית נ' קצין התגמולים-משרד הבטחון-אגף השיקום

אנו מתירים את פרסום עותק זה של פסק-הדין (שאינו כולל את שמה של המערערת).

ניתן היום, י"ג טבת תשע"ח, 31 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.

עו"ד נחמיה גורל
חבר

פרופ' יעקב יהב
חבר

השופט גיא שני
אב"ד

גיא שני, שופט

התחייבם סגורות